VARIA LECTIO.

11 grandi cecinit *Fyptuς* graui cecinit τ cecinit grandi *ABλχ(μg) Pph.*
consent. Ac. ceutaurus γ alūno *AFτ* alunpno *u* 12 Inuicte
tu dea *om. ui* Inuicte mortalis, dea *editores nonnulli* thetide *B*
 13 Te tellus manet assaraci *u* assarici γ paui τ proni *Bentl.*
puri Peerlk. tardi *Meinekius* 14 scamadri *u* symois γ 15 tibi
om. π curto *Benil.* subtecmine τ subtegmine *AtBuχPph.* sub-
 temine *FyλπA2χAc.* parce τ 16 cerula *AFyλπu Ac.* ceftula τ
 reuehit *Pph.* 18 egrimoniae τ egrie///mouiq π et dulcibus
y ac dulcibus *Bentl.* [dulcibus 4 *Bland.*]

Epod. 14. MAECENATI (MEC: *Al*) EXCVSAT DESIDIAM SVAM ET
 OBIVRGAT (OBIVRGAS *B* OBIVRGANTEM *λ*) SE QVOD NON CONSVMMMA-
 VIT (CONSVMAVER::: *λ reliqua legere non potui*) IAMBICA OPERA AMORI-
 BVS AVOCATVS *ABλ* SENARIVS EPICVS BINARIVS IAMBICVS. EPODI-
 CVS. AD MECENATEM *F* AD C. MECENATEM SENARIVS EPICVS BINA-
 RIVS IĀBICOS EPODICOS γ *inscr. om. τ* 1 inercia *λ* inheritia *Ac.*
pr. 3 lātheos *F* lotheos πτ lātheos cett. ut si *ABγλπτχ(δος).Ac.*
Bentl. uti *Fuχ(αβμnp)* ueluti χ(*ghqu uar.y*) sonnos *u*

arente fauce traxerim,
 candide Maecenas, occidis saepe rogando:
 deus, deus nam me uetat
 inceptos, olim promissum carmen, iambos
 ad umbilicum adducere.
 non aliter Samio dicunt arsisse Bathyllo
 Anacreonta Teium,
 qui persaepe caua testudine fleuit amorem
 non elaboratum ad pedem.
 ureris ipse miser; quodsi non pulchrior ignis
 accedit opsessam Ilion,
 gaudie sorte tua; me libertina nec uno
 contenta Phryne macerat.

5

10

15

XV

Nox erat et caelo fulgebat luna sereno
 inter minora sidera,

TESTIMONIA.

10 praem. 'in epodo' Acr. uolg. ad c. I 17, 18 non Acr. et sch.y
 Epod. 15. 1 sq. Augustin. de mus. VI 13, 28. Terentian. p. 2449.
 Victorinus de metr. Hor. 2620. 'epodoē Horatii, in quibus... nox—si-
 dera' Diomed. 485 1 praem. 'quinta decima ode' Diomed. 529
 cf. Ouid. fast. II 792: 'nox erat et tota lumina nulla domo'

VARIA LECTIO.

4 Aurenti *A* falce *u* 5 mecenas *AFyλπu* occidi *B* sepe
Aλu 6 nam] iam *A* 7 incoptos *γ* promisum *B* iābas *τpr.*
 9 bathillo *A* *Ac.* batyllo *γτψ* batillo *πφu* 10 *Ν* acreonta Non
 acr: *AB* Anacreonte *πι* tegium *u* 11 persepe *Ayu* 13 quodsi
 non] do quod non *B* quid si non *Peerlk.* quo si non *Axtius et Meine-*
kius pulerior *u* 14 Accedit *B* *Ac.* opsessam *Ac.* opssam *λ*
 opssam *Ac.* alt. loco *obε sam π* obssessam *cett. cons. sch. F* 15 nc-
 que *γτχ(αβσn)* 16 Contempta *τpr.* phyne *λι* phrine *Au*

Epod. 15. NEAERAM (NEEREAM *A* NEARAM *B*) AMICAM SVAM
 ALLOQVITVR PERIVRIISQ. EIVS (ET *A*) SE DECEPTVM (DECEPTA *B*) INDICAT
 QVOD SVVM (SERIO *AB*) AMOREM (AMORE *Bλ*) IN ALIVM TRANSTVLISSET,
 QVEM NEGAT PERPETVVM FVTVRVM *ABλ*, add. *λ*: IN NEAERAM AMICAM
 IN NEERAM AMICAM. SENARIVS EPICVS BINARIVS IAMBICVS EPODICVS
 (CEPODICOS *γ*) *Fy* inscr. om. *τ* 1 · ox *γ* cēlo *tu* fungebat *γ*